
UCHWAŁA NR XXXIX/362/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 627, poz. 628, poz. 842), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo należące do gatunku Dąb czerwony 
(Quercus rubra) o nazwie „Jędrek” o obwodzie pnia 349 cm, rosnące na działce ewidencyjnej 
nr 120 w obrębie Mielenko Drawskie, gmina Drawsko Pomorskie, powiat drawski, zwanym 
dalej „pomnikiem”, przy czym gmina Drawsko Pomorskie będzie sprawowała nadzór nad 
pomnikiem. 

§ 2. W stosunku do pomnika wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

3) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych; 

4) umieszczania tablic reklamowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 6C9095B3-B294-4206-8586-2D6B2549D335. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wnioskowane o ustanowienie pomnika przyrody drzewo gatunku dąb czerwony 

(Quercus rubra) zwany dalej „Jędrek” o obwodzie pnia równym 349 cm zlokalizowane na 
działce o nr 120 w obrębie Mielenka Drawskiego, powiat drawski, cechują duże walory 
estetyczne i przyrodnicze, rozmiar, a także stan zdrowotny. Drzewo kwalifikuje się do 
objęcia formą ochrony przyrody.

Id: 6C9095B3-B294-4206-8586-2D6B2549D335. Podpisany Strona 1




